
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 15.08.2025 Стрий № 202

Про нагородження

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, враховуючи лист начальника факультету зенітних ракетних військ
Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана
Кожедуба полковника Олександра Резніченка, протокол комісії з питань
нагородження відзнаками міського голови та Стрийської міської ради від
15.08.2025 №72, за вірність Військовій присязі, зразкове виконання військового
обов’язку, високі показники в навчальному процесі та з нагоди Дня
Незалежності України
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Нагородити Нагрудним знаком “ЗА ЗАСЛУГИ М. СТРИЙ” з
виплатою одноразової грошової допомоги:

РОЩУПКІНА Євгена Сергійовича - підполковника, доцента кафедри
зенітних ракетних комплексів середньої дальності факультету зенітних
ракетних військ Харківського національного університету Повітряних Сил, ІНН
(…).

2. Нагородити Пам’ятним наручним годинником від міського голови
м. Стрий:

ТКАЧУКА Олександра Анатолійовича - підполковника, старшого
викладача кафедри фізичного виховання, спеціальної фізичної підготовки і
спорту Харківського національного університету Повітряних Сил, ІНН (…);

ТОНКОГО Павла Сергійовича - майора, начальника навчального курсу
факультету зенітних ракетних військ Харківського національного університету
Повітряних Сил, ІНН (…).

3. Нагородити павербанком:
ЗАКУТІНА Володимира Костянтиновича - солдата, курсанта 333А

навчальної групи факультету зенітних ракетних військ Харківського
національного університету Повітряних Сил, ІНН (…);



МОНАХОВА Єгора Олеговича - солдата, курсанта 342Б навчальної групи
факультету зенітних ракетних військ Харківського національного університету
Повітряних Сил, ІНН (…).

4. Нагородити Почесною грамотою міського голови
ОБРЕЗКОВА Сергія Володимировича - полковника, старшого викладача

кафедри тактики зенітних ракетних військ факультету зенітних ракетних військ
Харківського національного університету Повітряних Сил, ІНН (…);

МИЩАК Яніку Василівну - солдата, курсанта 343 начальної групи
факультету зенітних ракетних військ Харківського національного університету
Повітряних Сил, ІНН (…);

ТРУШИНА Сергія Сергійовича - лейтенанта, слухача штатного
навчального курсу факультету зенітних ракетних військ Харківського
національного університету Повітряних Сил, ІНН (…).

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Андрія Стасіва.

Міський голова Олег
КАНІВЕЦЬ


